В МИФНС №46

[bookmark: _GoBack]

Г А Р А Н Т И Й Н О Е    П И С Ь М О
о предоставлении юридического адреса
г.Москва 						«__» _________ 2015г.

Общество с ограниченной ответственностью «YYY» является собственником нежилого помещения площадью _____, расположенного по адресу: г.Москва, …, на основании свидетельства о собственности №___, выданного «__» _______ г.
Настоящим подтверждаем свое согласие на заключение с ООО «NNN» договора аренды вышеуказанного помещения. Вышеуказанный адрес помещения может быть использован ООО «NNN» в качестве адреса местонахождения (юридического адреса) в его учредительных документах. Подтверждаем свое намерение вступить в договорные отношения с ООО «NNN» в срок до «__» _______ 2015г., гарантируем, что заключение договора аренды не нарушает интересы третьих лиц.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «YYY»
ИНН/КПП
123456, г.Москва, ….
Телефон:
e-mail

Генеральный директор
ООО «YYY»
____________/__________/